
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383838/..... Mgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Martina Jelínková
Datum narození: 11.08.1992
Identifikační číslo studenta: 17798805

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Německý jazyk
Identifikační číslo studia: 383838
Datum zápisu do studia: 26.07.2012

Název práce: Spolupráce rodiny a školy na počátku školní docházky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Jana Kargerová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Klára Horáčková

Datum obhajoby : 25.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma práce a odůvodnila jeho výběr. Dále se

zaměřila na cíle výzkumu.
Stručně charakterizovala jednotlivé kapitoly teoretické části práce.
Detailně představila empirickou část práce, tedy zvolené metody a
průběh výzkumu.

Vedoucí práce ocenila výběr tématu, logičnost a strukturovanost
teoretické části. V empirické části si cení kombinace výzkumných
metod a množství oslovených s vysokou návratností.
Vedoucí práce položila následující otázky:
Které faktory, podle Vašeho názoru, ovlivňují úroveň spolupráce
rodiny a školy nejvíce? 
Na jakou formu spolupráce se chcete v budoucnu zaměřit vy sama? Z
jakého důvodu?

Oponentka oceňuje schopnost reflexe studentky, velmi strukturovaný
výklad v teoretické části. Dále vyzdvihuje kvalitu dílčích shrnutí.
Vytkla pouze fakt, že studentka téměř vůbec nepracovala se
zahraniční literaturou. V rozpravě však studentka projevila zájem a
informovanost o zahraniční inspiraci a zodpověděla tak i následující
otázku:
Zajímáte se o zahraniční inspiraci? Které země považujete z hlediska
spolupráce rodiny a školy za inspirativní a proč?

17798805 - 383838 - Martina Jelínková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383838/..... Mgr

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Anna Tomková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kargerová, Ph.D. ............................

 Mgr. Klára Horáčková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

17798805 - 383838 - Martina Jelínková

http://www.tcpdf.org

